
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA  

z dnia 27 lutego 2023 r. 

       zmieniające Zarządzenie Nr 82/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych  

w Urzędzie Gminy w Nowej Karczmie 

 

      Na podstawie art. 30 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 4 i 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 82/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 

2019 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-

księgowych w Urzędzie Gminy w Nowej Karczmie, zmienionym Zarządzeniem Nr 98/2020 

Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 października 2020 r., Zarządzeniem Nr 126/2020 Wójta 

Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 79/2022 Wójta Gminy 

Nowa Karczma z dnia 30 czerwca 2022 r. zmienia się treść załącznika nr 2 „Karta wzorów 

podpisów osób upoważnionych do przeprowadzania kontroli prawidłowości oraz zatwierdzania 

dowodów zewnętrznych i wewnętrznych” nadając mu brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów oraz Pracownikom Urzędu 

Gminy w Nowej Karczmie wykonującym zadania określone w instrukcji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

                  Andrzej Pollak 

 

 



Załącznik 

                            do Zarządzenia Nr 19/2023 

                               Wójta Gminy Nowa Karczma  

                     z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
                                  Załącznik Nr 2 

                              do Instrukcji Obiegu i kontroli 

                                                                                                        dokumentów finansowo-księgowych 

                                                                                                            w Urzędzie Gminy w Nowej Karczmie 

 

Karta wzorów podpisów osób upoważnionych do przeprowadzania kontroli prawidłowości oraz zatwierdzania 

dowodów zewnętrznych i wewnętrznych 

 
 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko
Symbol 

referatu

Kontrola 

merytoryczna

Kontrola 

formalno- 

rachunkowa

Kontrola w 

zakresie 

zamówień 

publicznych

Kontrola 

w zakresie 

wydatków

Zatwierdzenie 

do wypłaty
Wzór podpisu

1 Andrzej Pollak Wójt  - x x

2 Wojciech Bronk Zastępca Wójta  - x x

3 Piotr Turzyński Sekretarz  - x x x

4 Joanna Krefta Skarbnik  - x x x

5 Joanna Radomska Zastępca Skarbnika RKP x x x

6 Wioleta Czarnowska Kierownik USC  - x

7 Agnieszka Krauza

Z-ca Kierownika 

USC, inspektor ds. 

ewidencji ludności, 

dotacji, organizacji 

pozarządowych

RAG/ 

RRG
x

8 Rafał Jurczyk

Kierownik Referatu 

Rozwoju 

Gospodarczego i Unii 

Europejskiej

RRG x x

9 Ewelina Jurczyk
Kierownik Referatu 

Oświaty
ROS x

10 Beata Mąkosa

Inspektor                  

ds. kadrowo-

płacowych

RAG/ 

RKP
x x

11 Bożena Lorenc Inspektor ds. kadr ROS x x

12 Małgorzata Paliwoda

Inspektor ds. 

programów UE i 

funduszy 

zewnętrznych

RRG x x

13 Marlena Kurs

Podpinspektor ds. 

admnistracyjno- 

gospodarczych

RAG x

14 Lidia Narloch

Samodzielny referent 

ds. obsługi rady i 

promocji gminy

RAG/ 

RRG
x

15 Sebastian Wołejszo

Starszy informatyk, 

inspektor ochrony 

danych osobowych

RAG/ - x

16 Natalia Słomińska

Podinspektor ds. 

księgowości i 

rozliczeń VAT

RKP x x

17
Żanetta Formela-

Koszałka

Inspektor ds. 

księgowości
RKP x x

18 Renata Andrik
Inspektor ds. wymiaru 

podatków i opłat
RKP x x

19
Krzysztof 

Piotrzkowski

Inspektor ds. 

podatków i opłat
RKP x x

20 Marzena Karsznia

Inspektor ds. 

gospodarki 

komunalnej

RGK x x


